
Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 411 | Página 1	              Segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

PODER EXECUTIVO DE MORRO AGUDO

Atos Oficiais

Decretos

=DECRETO Nº 5.001, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019=
“Dispõe sobre a abertura de crédito 
adicional no valor total de R$ 
65.000,00, destinado a suplementar 
as dotações que especifica e dá 
outras providências”.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

D E C R E T A:

ART. 1º. Nos termos da Lei nº 3.161, de 07 de 
dezembro de 2018, fica aberto crédito adicional no valor 
de R$ 65.000,00, SUPLEMENTAR às seguintes dotações 
do orçamento vigente:
06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA

03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.014 Proteção Básica

3.3.90.30.00 Material de Consumo (Ficha 90)	 R$ 4.000,00

RECURSO: 1006 – CONVÊNIO VINCULADO ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– UNIÃO

FONTE DE RECURSO: 05 – Transf. e Convênios Federais – Vinculados

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 500 – Assistência Social

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.017 Manutenção da Atenção Básica

3.3.90.30.00 Material de Consumo (Ficha 118)	 R$ 7.000,00

RECURSO: 1001 – SAÚDE – MANUTENÇÃO (15% DA SAÚDE) – 
GERAL

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 310 – Saúde Geral

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023 Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física (Ficha 189)	
R$ 20.000,00

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica (Ficha 
193)	 R$ 4.000,00

RECURSO: 1040 – EDUCAÇÃO – ENSINO FUNDAMENTAL 25%

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CODIGO DE APLICAÇÃO: 220 – Ensino Fundamental

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

06 ENSINO SUPERIOR

12.364.0015.2.032 Contribuição a Universitários

3.3.90.30.00 Material de Consumo (Ficha 259)	 R$ 5.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

11 SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP. OBRAS PÚBLICAS E 
MEIO AMBIENTE

01 OBRAS E INFRAESTRUTURA URBANA

15.451.0023.2.038 Manutenção de Obras e InfraEstrutura Urbana

3.3.90.30.00 Material de Consumo (Ficha 300)	 R$ 15.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

13 SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

01 AGRICULTURA

20.606.0003.2.048 Manutenção da Secretaria Municipal da Agricultura 
e Abastecimento

3.3.90.30.00 Material de Consumo (Ficha 369)	 R$ 10.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES	 R$ 65.000,00

PARÁGRAFO ÚNICO. O valor do crédito aberto no 
caput deste artigo será coberto com recursos provenientes 
das ANULAÇÕES parciais das seguintes dotações do 
orçamento vigente:
06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA

03 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0021.2.014 Proteção Básica

4.4.90.51.00 Obras e Instalações (Ficha 96)	 R$ 4.000,00

RECURSO: 1006 – CONVÊNIO VINCULADO ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– UNIÃO

FONTE DE RECURSO: 05 – Transf. e Convênios Federais – Vinculados

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 500 – Assistência Social

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (F.M.S.)

10.301.0016.2.017 Manutenção da Atenção Básica

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 124)	
R$ 7.000,00

RECURSO: 1001 – SAÚDE – MANUTENÇÃO (15% DA SAÚDE) – 
GERAL



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 411 | Página 2	              Segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 310 – Saúde Geral

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA EDUCAÇÃO

12.122.0011.2.022 Coordenação e Manutenção da Secretaria da 
Educação

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 176)	
R$ 20.000,00

RECURSO: 1040 – EDUCAÇÃO – ENSINO FUNDAMENTAL 25%

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 220 – Ensino Fundamental

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023 Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita (Ficha 
185)	 R$ 5.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 ENSINO FUNDAMENTAL

12.361.0011.2.023 Manutenção do Ensino Fundamental

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 195)	
R$ 4.000,00

RECURSO: 1040 – EDUCAÇÃO – ENSINO FUNDAMENTAL 25%

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CODIGO DE APLICAÇÃO: 220 – Ensino Fundamental

11 SECRET. MUN. SERV. URBANOS, TRANSP., OBRAS PÚBLICAS E 
MEIO AMBIENTE

02 SERVIÇOS URBANOS

15.452.0024.2.040 Manutenção e Coordenação dos Serviços Urbanos

3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física (Ficha 315)	
R$ 15.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

15 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

01 ADMINISTRAÇÃO E COORDENAÇÃO DA SEGURANÇA 
MUNICIPAL

06.122.0002.2.050 Manutenção da Secretaria de Segurança Publica

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (Ficha 387)	
R$ 10.000,00

RECURSO: 1000 – RECURSOS PRÓPRIOS – TESOURO

FONTE DE RECURSO: 01 – Tesouro

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 110 – Geral

TOTAL DAS ANULAÇÕES	 R$ 65.000,00

ART. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 
11 DE FEVEREIRO DE 2019.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Portarias

=PORTARIA Nº 9.013, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019=
“Altera a lotação da servidora Ângela 
D’arc Lellis.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

Conforme pedido e nos termos da Lei nº 3.156/18 e 
do §2º do artigo 29 da Lei Municipal 424/69 (Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais) ALTERAR A LOTAÇÃO 
da servidora abaixo discriminada:

Servidora CPF nº Cargo ocupado
Setor de lotação 

antigo
Setor de lotação novo

Ângela D’arc 

Lellis
071.567.878-70

Serviços Gerais 

(Feminino)

Secretaria Municipal 

da Saúde

Secretaria Municipal 

se Administração e 

Planejamento

Justificativa: A reorganização ora realizada aproveitou 
a força de trabalho da servidora municipal referida 
buscando atualizar sua lotação de acordo com a demanda 
da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, 
atualmente necessitada de incremento de contingente de 
pessoal.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 7 
DE FEVEREIRO DE 2019.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 411 | Página 3	              Segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

=PORTARIA Nº 9.014, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2019=
“Dispõe sobre a nomeação do Sr. 
José Sérgio Souza Tostes para 
exercício do cargo de Escriturário I, 
de provimento efetivo.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69, NOMEAR 
o Sr. JOSÉ SÉRGIO SOUZA TOSTES, portador do CPF 
nº 277.809.089-60, classificado em 10º lugar no Concurso 
Público nº 001/2018, para a partir do dia 08/02/2019 e em 
estágio probatório exercer o cargo de ESCRITURÁRIO 
I (cargo sem ocupante anterior), referência base 35, de 
provimento efetivo, lotado na Divisão de Saúde desta 
Prefeitura Municipal.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 7 
DE FEVEREIRO DE 2019.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

=PORTARIA Nº 9.015, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2019=
“Dispõe sobre a nomeação dos 
servidores que especifica.”

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º Com fundamento no artigo 37, inciso IX, 
da Constituição Federal e nas Leis Municipais nºs 
2.230/2002 e 2.427/2005, e conforme os dispositivos 
da Lei Complementar nº 002/02, nomear os candidatos 
abaixo discriminados, classificados no Concurso Público 
nº 001/18 (aproveitamento de classificação de concurso 
público para chamamento para ministrar aulas em caráter 
excepcional, temporário e emergencial, nos termos do 

art. 24 da LC 002/02), para, a partir das respectivas 
datas de início da atividade laboral, exercerem a função 
de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I, referência 
base 99 h/a (pagamento por aula ministrada), em caráter 
excepcional, temporário e emergencial, com a finalidade 
de ministrar aulas junto à rede de ensino municipal 
conforme a seguir:

NOME CPF Nº.
CLAS- 

SIF.
VIGÊNCIA DA NOMEAÇÃO

RUCHELLI PARISI 

MONDIO GOUVEIA 

DE MENEZES

261.286.868-26 30º

Com início no dia 11/02/2019, em decorrência do 

afastamento da professora Samira Paula Ferreira 

e da existência de aulas livres decorrentes de 

carga suplementar não atribuída a professores 

efetivos da rede municipal de ensino e, 

concomitantemente, limitada ao último dia letivo 

do ano de 2019.

ART. 2º Com fundamento no artigo 37, inciso IX, 
da Constituição Federal e nas Leis Municipais nºs 
2.230/2002 e 2.427/2005, nomear os candidatos abaixo 
discriminados, classificados no Processo Seletivo 
nº 005/18, para, a partir de 11/02/2019, exercerem o 
emprego de DOCENTE DE MANUTENÇÃO E SUPORTE 
DE HARDWARE E SOFTWARE, referência base 105 
hora/aula - hora/atividade, em caráter excepcional, 
temporário e emergencial, com a finalidade de 
operacionalizar a execução do Programa Comunitário 
de Formação Profissional, curso sazonal decorrente da 
celebração de convênio com o SENAI - Serviço Nacional 
de Aprendizagem Industrial, cuja vigência de nomeação 
ficará limitada ao último dia letivo do ano de 2019:

NOME CPF Nº. CLAS- SIF.

JOSE MARCELO TRAMONTE 149.618.888-85 3º

ART. 3º Com fundamento no artigo 37, inciso IX, 
da Constituição Federal e nas Leis Municipais nºs 
2.230/2002 e 2.427/2005, nomear os candidatos abaixo 
discriminados, classificados no Processo Seletivo 
nº 005/18, para, a partir de 11/02/2019, exercerem o 
emprego de INSTRUTOR DE COSTURA INDUSTRIAL 
EM MAQUINAS RETAS E OVERLOQUE, referência base 
91 hora/aula - hora/atividade, em caráter excepcional, 
temporário e emergencial, com a finalidade de 
operacionalizar a execução do Programa Comunitário 
de Formação Profissional, curso sazonal decorrente da 
celebração de convênio com o SENAI - Serviço Nacional 
de Aprendizagem Industrial, cuja vigência de nomeação 
ficará limitada ao último dia letivo do ano de 2019:



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 411 | Página 4	              Segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

NOME CPF Nº. CLAS- SIF.

DANIEL TRITTO ARAUJO 217.264.688-10 2º

ART. 4º. Com fundamento no artigo 37, inciso IX, 
da Constituição Federal e nas Leis Municipais nºs 
2.230/2002 e 2.427/2005, e conforme os dispositivos 
da Lei Complementar nº 002/02, nomear os candidatos 
abaixo discriminados, classificados no Processo Seletivo 
nº 001/15, para, a partir das respectivas datas de início da 
atividade laboral, exercerem a função de PROFESSOR 
DE ENSINO PROFISSIONAL, nas respectivas áreas nas 
quais foram classificados e convocados, referência base 
105 h/a (pagamento por aula ministrada), em caráter 
excepcional, temporário e emergencial, com a finalidade 
de ministrar aulas junto à rede de ensino municipal 
conforme a seguir:

NOME CPF Nº. MATÉRIA CLAS- SIF. VIGÊNCIA DA NOMEAÇÃO

CRISTIELE DOS 

SANTOS PEREIRA 

LIMA

418.719.938-14 Contabilidade 7º

Com início no dia 08/02/2019, 

em decorrência do afastamento 

da professora Nilza de Cássia 

Ambrósio e da existência 

de aulas livres cujo número 

reduzido não permite o 

provimento de cargo efetivo e, 

concomitantemente, limitada ao 

último dia letivo do ano de 2019.

JAIRO PADOVAM 167.756.828-32 Sociologia 2º

Com início no dia 08/02/2019, 

em virtude da existência de aulas 

livres cujo número reduzido não 

permite o provimento de cargo 

efetivo e, concomitantemente, 

limitada ao último dia letivo do 

ano de 2019.

PUBLIQUE, REGISTRE e CUMPRA-SE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO/SP, 8 
DE FEVEREIRO DE 2019.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-

Registrada e publicada na Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento em data supra.

RODRIGO AP. DOS SANTOS PUGIM

Diretor Administrativo

Licitações e Contratos

Leilões

Aviso de Licitação
Leilão Presencial Nº 001/2019

Processo Administrativo Nº 017/2019
Modalidade: Leilão Presencial. Tipo: Maior preço por 

lote. Objeto: O presente leilão tem por objeto a venda dos 
veículos considerados inservíveis para o serviço público do 
município de Morro Agudo, que se encontram numerados 
em lotes, conforme edital. Entrega dos Envelopes com 
Proposta de lance mínimo: até as 09h00min do dia 01 de 
março de 2019. Credenciamento e Início da Sessão: as 
09h10m do dia 01 de março de 2019. Aquisição do Edital: 
Poderão adquirir na integra, na Praça Martinico Prado, 
1626 ou através do site: www.morroagudo.sp.gov.br. 
Informações através do telefone (16) 3851-1400. Morro 
Agudo/SP, 11/02/2019.

Concursos Públicos / Processos Seletivo

Convocação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Concurso Público nº 001/2018

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do edital regulamentador, 
CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), 
aprovado(s) no Concurso Público nº 001/2018, para 
comparecer(em) no Setor de Recursos Humanos desta 
Prefeitura Municipal, no horário das 11:00 às 16:00 horas, 
no prazo de 30 (trinta) dias a contar do primeiro dia útil 
seguinte à publicação deste, para admissão e posse no 
serviço público, munido(s) dos seguintes documentos:

1 - CÓPIAS AUTENTICADAS DE:

1.1 - RG

1.2 - CPF

1.3 - Certidão de nascimento ou casamento

1.4 - Título Eleitoral e comprovante de ter votado nas 
últimas eleições

1.5 - Quitação com o Serviço Militar



Diário Oficial Eletrônico do Município de Morro Agudo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, podendo ser acessado em www.morroagudo.sp.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL
        	ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO		
					              

Praça Martinico Prado nº 1626             .             Centro             .             Morro Agudo - SP             .             CEP 14640-000             .             Tel. 3851-1400

Ano III | Edição nº 411 | Página 5	              Segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019	    Departamento de Comunicação  

LEI Nº 3.020/2016
PREFEITURA DE MORRO AGUDO
WWW.MORROAGUDO.SP.GOV.BR

1.6 - Comprovante de escolaridade para cumprimento 
do requisito do cargo (conforme o caso)

1.7 - Carteira do órgão de classe (conforme o caso)

1.8 - Carteira de trabalho profissional (CTPS)

1.9 - Carteira de habilitação (se for o caso)

1.10 - PASEP/PIS

1.11 - Certidão de nascimento dos filhos menores de 
14 anos

1.12 - Carteira de vacina dos filhos menores de 14 
anos

2 - ORIGINAIS DE:

2.1 - 02 (duas) fotos 3 x 4 (idênticas e recentes)

2.2 - Atestado de Saúde Ocupacional (ASO)

2.3 - Atestado de antecedentes criminais expedido 
pelo órgão competente da área do seu domicilio

2.4 - Declaração de não ocupar cargo público e 
remunerado, exceto os acúmulos permitidos pela Lei 
(modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura 
Municipal)

2.5 - Declaração com os dependentes para o Imposto 
de Renda (modelo a ser retirado no Setor de RH desta 
Prefeitura Municipal)

2.6 - Declaração de ausência de remuneração ou 
proventos de aposentadoria provenientes de poder 
público, em observância ao disposto no artigo 37, inciso 
XVI e §10 do mesmo artigo da Constituição Federal com 
redação dada pelas Emendas Constitucionais nº 19 e 20 
(modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura 
Municipal)

2.7 - Demais documentos necessários previstos no 
edital de abertura do presente certame ou outros que lhe 
forem solicitados, sob pena de perda do direito à vaga.

O ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) deverá ser 
conseguido junto ao médico especialista credenciado 
pelo Ministério do Trabalho. Não serão aceitos protocolos. 
Também não serão aceitas fotocópias não autenticadas 
de documentos. Se o(s) candidato(s) convocado(s) 
não comparecer(em) no prazo acima fixado será(ão) 
considerado(s) desistente(s), PERDENDO DE FORMA 
EFETIVA SUA VAGA.

CONVOCADO(S):

ESCRITURÁRIO I

CL NOME DO CANDIDATO RG

13 THAIS CRISTINE DE OLIVEIRA CAMPOS SOUSA 320197785

14 CARLOS ALEXANDRE BERNARDES 421512817

Observação: Solicitação de convocação realizada 
pelo Ofício nº 042/2019 – Secretaria Municipal da Saúde.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP, 8 de fevereiro 
de 2019.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO

-Prefeito Municipal-


		2019-02-11T16:56:06-0200




